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(A) TRAVEL-LIFT  100 t                    TRAVEL – LIFT 540 t i NAVOZ 
(plovila do 30m dužine i 7,00 m širine)         (plovila do 50m dužine i 15,5m širine) 
       

Dužina preko 
svega [m] 

Širina 

max. 
[m] 

  

Dizanje 

ili 
spuštanje 

Podvodno 
pranje 

 

Dužina preko 
svega [m] 

Širina 

max. 
[m] 

  

Dizanje ili 
spuštanje 

Podvodno 
pranje 

Do 6,99 2,49 84 36  Do 50,00 15,50 Na upit 

7- 7,99 2,69 111 46 
 Termini za dizanje/spuštanje plovila sa Travel-liftom 

540t i navozom dogovaraju se sukladno ponudi 

8 - 8,99 2,99 133 54  

9 - 9,99 3,29 162 60  

10 - 10,99 3,59 204 67  

11 - 11,99 3,89 255 75  

12 - 12,99 4,19 337 83  

13 - 13,99 4,49 408 91  

14 - 14,99 4,79 485 106  

15 - 15,99 5,09 574 122  

16 - 16,99 5,39 681 139  

17 - 17,99 5,69 802 157  

18 - 18,99 5,99 861 183  

19 - 19,99 6,00 924 215  

20 - 20,99 6,00 1.000 230  

21 - 21,99 6,00 1.077 244  

22 - 22,99 6,00 1.154 261  

23 - 23,99 6,30 1.266 275  

24 - 24,99 6,30 1.423 291  

25 - 29,99 7,00 Na upit  

 

PRIMJEDBE: 
Travel lift 100t 

- Termin  za dizanje plovila mora biti naručen, minimalno 3 dana unaprijed.  

- Termin  za spuštanje plovila, mora biti naručen, minimalno 1 dan unaprijed. 
- Nedeljom, praznikom i van radnog vremena cijena usluge dizalice je uvećana za dodatnih 100% na cijene 

pruženih usluga. 
- Za katamarane koji se podižu ili spuštaju obračunavamo dodatak od 50% na cijenu dizanja /spuštanja ili 

podvodnog pranja, prema dužini.  

- Za plovila koja se podižu sa cestovnog transportnog sredstva (kamioni; prikolice) ili spuštaju na njega 
obračunava se dodatak od 50 % na cijenu dizanja/spuštanja, prema dužini plovila.  

Ostalo 
- Dizanje ili spuštanje jet ski-a ili tendera do 4 m. Iznos 40 EUR / Podvodno pranje Iznos 15 EUR.  

- Zasebno pranje pogona plovila zaračunava se u visini 50 % iznosa podvodnog pranja za tu kategoriju 

broda. 
- Ne pruža se usluga  podizanja i spuštanja jarbola.  

- Ukoliko je plovilo šire od maksimalne širine za tu kategoriju prelazi u sljedeću kategoriju. 
- Zaračunava se ekološka taksa; 3 EUR /metru broda. Naplaćuje se jednokratno dolaskom broda na servis ili 

remont u Brodogradilište Punat.   
 

POPUSTI: 

- Cijena dizanja  ili spuštanja plovila s Travel-liftom 100t u zimskom periodu  od 01.10. tekuće godine do 
28.2. slijedeće godine za kupce  s važećim  godišnjim ugovorom  za vez u Marini Punat d.o.o. umanjenja 

je za 30 %. Popusti se ne zbrajaju.  
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(B) SERVISNI VEZ U MORU    
 
(Korištenje operativne obale Brodogradilišta, za vrijeme trajanja radova)  
 

 

Dužina 
preko 

svega 
[m] 

  

Širina 
max. 

[m] 

Dnevno 

Do 6,99 2,49 77 

7 - 7,99 2,69 77 

8 - 8,99 2,99 77 

9 - 9,99 3,29 77 

10 - 10,99 3,59 102 

11 - 11,99 3,89 113 

12 - 12,99 4,19 126 

13 - 13,99 4,49 131 

14 - 14,99 4,79 145 

15 - 15,99 5,09 167 

16 - 16,99 5,39 187 

17 - 17,99 5,69 211 

18 - 18,99 5,99 224 

19 - 19,99 6,00 242 

20 - 20,99 6,00 278 

21 - 21,99 6,00 304 

22 - 22,99 6,00 330 

23 - 23,99 6,30 358 

24 - 24,99 6,30 387 

25 - 29,99 7,00 437 

30 - 34,99 8,00 481 

35 - 39,99 9,00 528 

40 - 49,99 9,00 580 

 
U CIJENU JE UKLJUČENO: 
Vez u moru, korištenje pitke vode, struja (max. 16 A) korištenje sanitarija. 

 
PRIMJEDBE: 

- Ove cijene vrijede samo za kupce koji naručuju radove u Brodogradilištu ili jednom od ugovornih 
partnera Brodogradilišta, tj. za one koji imaju otvoreni radni nalog. 

- Cijene vrijede samo dok traju radovi. U protivnom zaračunava se dodatak  od 100 % na servisni vez. 

- Struja za priključke preko 16 A plaća se po potrošnji. 
- Ukoliko je plovilo šire od maksimalne širine za tu kategoriju prelazi u sljedeću kategoriju. 

- Za brodove iznad 50 m dužine i 9,00 m širine – cijene prema dogovoru. 
- Za katamarane se sve cijene dnevnog veza u moru povisuju  za 50%. 

- Servisni  vez za duže razdoblje ugovara se  po ponudi. 

 
POPUSTI: 

- 50 % na dnevni vez u moru  za kupce koji imaju godišnji ugovor o vezu sa Marinom Punat d.o.o.   
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  (C) SERVISNI SMJEŠTAJ NA KOPNU – NA OTVORENOME    
 
TRAVEL-LIFT  100 t                                       TRAVEL – LIFT 540 t 
(plovila do 30 m dužine i 7,00m širine)                         (plovila do 50m dužine i 15,5m širine) 

 

Dužina preko 
svega [m] 

Širina 

max. 

[m] 

Mjesečno Dnevno 

 
Dužina 

preko 
svega 

[m] 

Širina 
max. 

[m] 

  

Mjesečno Dnevno 

Do 6,99 2,49 705 33  Do 50,00 15,50 Na Upit   

7 - 7,99 2,69 782 36 
 Servisni smješatj na kopnu  

za  plovila dignuta sa  Travel-liftom 540t 

dogovara se sukladno ponudi 

8 - 8,99 2,99 862 41  

9 - 9,99 3,29 1.016 50  

10 - 10,99 3,59 1.174 56  

11 - 11,99 3,89 1.331 65  

12 - 12,99 4,19 1.486 72  

13 - 13,99 4,49 1.643 77  

14 - 14,99 4,79 1.799 85  

15 - 15,99 5,09 2.014 96  

16 - 16,99 5,39 2.096 102  

17 - 17,99 5,69 2.175 105  

18 - 18,99 5,99 2.296 109  

19 - 19,99 6,00 2.376 113  

20 - 20,99 6,00 2.497 120  

21 - 21,99 6,00 2.698 128  

22 - 22,99 6,00 2.900 139  

23 - 23,99 6,30 3.101 147  

24 - 24,99 6,30 3.504 166  

25 - 29,99 7,00 4.228 201  

 
U CIJENU JE UKLJUČENO: 
Mjesto na kopnu, korištenje pitke vode, struja (max.16 A), korištenje sanitarija. 
Ležaljka je uključena u cijenu. 

 

PRIMJEDBE: 
- Brodogradilište Punat određuje poziciju broda  i ima pravo premještaja istoga. 

- Katamarani plaćaju cijenu uvećanu za 50%  za Travel lift 100 T. 
- Vlastite ležaljke zbog tehničkih razloga (izuzev prikolica) nisu dozvoljene. 

- Ukoliko je brod širi od maksimalne širine za tu kategoriju prelazi u sljedeću kategoriju. 

- Postavljanje prikolica, jarbola i slične opreme plovila nije dozvoljeno bez suglasnosti brodogradilišta. 
- Vlastiti kontejneri i spremišta nisu dozvoljeni.  

 
 

POPUSTI: 

- 50 % na dnevni i mjesečni smještaj na kopnu  u razdoblju   01.07.- 28.02. za kupce koji imaju 
godišnji ugovor o vezu sa Marinom Punat d.o.o.  Popust se ne primjenjuje na smještaj plovila 

koja se podižu sa Travel liftom 540T. 
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(D) SERVISNI SMJEŠTAJ NA KOPNU - U HALI     
 

Dužina preko 

svega [m] 

Širina 

max. 
[m] 

  

U otvorenoj 

hali 
dnevno 

  
nadstrešnica  

 

U velikoj 
hali 

Dnevno 

 
zatvoreno  

Do 6,99 2,49 50 190 

7 - 7,99 2,69 54 190 

8 - 8,99 2,99 62 190 

9 - 9,99 3,29 74 190 

10 - 10,99 3,59 85 190 

11 - 11,99 3,89 97 210 

12 - 12,99 4,19 107 230 

13 - 13,99 4,49 116 250 

14 - 14,99 4,79 128 270 

15 - 15,99 5,09 144 290 

16 - 16,99 5,39 153 400 

17 - 17,99 5,69 157 400 

18 - 18,99 5,99 163 400 

19 - 19,99 6,00 169 400 

20 - 20,99 6,00 - 400 

21 - 21,99 6,00 - 400 

22 - 22,99 6,00 - 400 

23 - 23,99 6,30 - 400 

24 - 24,99 6,30 - 400 

 
 

U CIJENU JE UKLJUČENO: 
Korištenje pitke vode, struja (max.16 A), korištenje sanitarija, ležaljka.  

 

 
PRIMJEDBE: 

- Ove cijene ne vrijede za katamarane. 
- Vlastite ležaljke zbog tehničkih razloga (izuzev prikolica) nisu dozvoljene. 

- Velika hala je otvorena  radnim danom  od 8:00 - 16:00 sati.  
- Postavljanje prikolica, jarbola i slične opreme plovila nije dozvoljeno bez suglasnosti brodogradilišta.  

- Vlastiti kontejneri i spremišta nisu dozvoljeni.   
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(E) OSTALE USLUGE   
 

1. RAD  

Rad mehaničara/električara   68 EUR/sat 

Rad mehaničara/električara vanbr. mot. do 15HP 40 EUR/sat 

Korištenje dijagnostičke opreme 

Naplaćuje se jednokratno neovisno o broju utrošenih sati  
100 EUR  

Rad plastificera, bojadisera, stolara 50 EUR/sat 

Obnova antivegetativnog premaza  (bez materijala) 

Lagano hrapavljenje  rukom i prvi premaz  
Drugi i svaki slijedeći premaz 

 

9  EUR/m2 
5  EUR/m2 

Rad mornara 45 EUR/sat 

Rad izvan uobičajnog radnog vremena / hitna intervencija 
Hitnom intervencijom smatra se usluga pružena u istom danu  kad je i 
naručena. 

+100 % na satnicu 

Radovi nedeljom i praznikom +100 % na satnicu 

2. KORIŠTENJE ENERGETIKE  

Priključak struje iznad 16 A 
Potrošnja struje iznad 16 A 

50 EUR 
0,40 EUR/kWh 

3. KORIŠTENJE OPREME, STROJEVA  

     Korištenje viličara (sa vozačem) 80 EUR/sat 

Korištenje stroja Manitou 675 MVT (sa vozačem) 100 EUR/sat 

Korištenje remorkera „Junak“ (sa posadom) 130 EUR/sat 

     Transport  broda kopnom na ležaljki.     
70  EUR /operaciji  

  

     Tegljenje broda unutar marine i brodogradilišta za potrebe    
     servisa za plovila dužine preko svega: 

 

                                     < 15 m 100 EUR 

                                             15-20 m 200 EUR 

                                      > 20 m 300 EUR 

4. OSTALO  

Zbrinjavanje zauljenih voda i otpadnog ulja 
(ispumpavanje i odvoz prema utrošenim satima) 

0,40 EUR/litri 

  

PRIMJEDBE: 

- Usluga tegljenja ne pruža se katamaranima, jedrilicama bez brodskog volana i plovilima  sa zimskom 
ceradom.  
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(F) POSEBNE  USLUGE –  PAKETI 
     Yacht service            
Summer  Complete  
Ušteda  od 10% na ukupnu cijenu usluga u usporedbi s pojedinačnim cijenama istih usluga. 

Kompletna priprema podvodnog dijela broda 

Kompletna priprema motora/pogona 
Usluge dizalice 

 
Pogodnosti: -10 % 

Rad servisera na novim radovima u tekućoj godini / dodatne usluge dizalice u tekućoj godini /  na zimsko 

održavanje: Winter Ready:  Battery Care: ; Winter Maintenance:  
Besplatno korištenje dijagnostičkog alata prilikom kvara. 

 

Summer  Safety 
Ušteda  od 5% na ukupnu cijenu usluga u usporedbi s 

pojedinačnim cijenama istih usluga. 

Kompletna priprema motora/pogona 

Usluge dizalice 
Pogodnosti:  
Popusti na zimsko održavanje: Winter Ready: -5%Battery 
Care: -10%; Winter Maintenance: -10%. 

 

 Summer  Basic 
Ušteda od 5% na ukupnu cijenu usluga u usporedbi s 

pojedinačnim cijenama istih usluga. 
Kompletna priprema podvodnog dijela broda 
Usluge dizalice 
Pogodnosti: 
Popusti na zimsko održavanje:Winter Ready: -5%Battery 
Care: -10%; Winter Maintenance: -10%. 

 

 
 

 

 
 
Winter  Maintenance  
Za brodove u moru. Ugovara se na mjesečnoj bazi. 

Startanje motora / generatora 1x mjesečno 
Kontrola kaljuže 

Otvaranje i zatvaranje ventila 
Cijena: 

 za plovila LOA    <10 m:    50  EUR mjesečno        

 za plovila LOA 10–15 m:  100  EUR mjesečno      
 za plovila LOA 15–20 m:  150  EUR mjesečno   

 
 
Winter  Ready 
Za brodove na kopnu. 
Konzervacija motora  

 

 Battery  Care 
Ugovara se na mjesečnoj bazi. 
Punjenje akumulatora 1x mjesečno. 

Cijena: 
U yacht servisu, mjesečno: 8 EUR/ akumulator 

(demontaža i montaža akumulatora nije u cijeni)  
Na brodu, 10 EUR  / akumulator. 

 
Sve WINTER pakete moguće je ugovoriti u razdoblju od 1.10. do 1.4. sljedeće godine 

 

SERVISNI SMJEŠTAJ PLOVILA NA KOPNU/MORU - NAPOMENE  
Servisni smještaj plovila na kopnu ili moru za vrijeme dok radnici angažirani od strane Brodogradilišta Punat d.o.o.  
izvode radove, se ne naplaćuje, osim ako ponudom nije drugačije definirano.  

 
Kod potreba za dodatnim radovima, a u slučajevima potrebe  za dodatnim dijelovima kod kojih je dobavljač 

Brodogradilište Punat, a rok dobave duži od 7 dana, prvih sedam dana servisnog smještaja se ne naplaćuje. Svi 
preostali dani servisnog smještaja, naplaćuju se prema važećem cjeniku. 

U slučajevima kada dodatne dijelove i materijal nabavlja naručitelj radova/vlasnik plovila, naplaćuju se svi dani 

servisnog smještaja. 



 8/8 

KORIŠTENJE INFRASTRUKTURE ZA KOOPERANTE  

U Brodogradilištu Punat d.o.o. nije dozvoljeno obavljanje nikakvih djelatnosti bez dozvole za rad. Dozvola za rad 

može se dobiti na recepciji Yacht Servisa uz prethodnu najavu i provjeru,  i traje samo u periodu za koji je izdana. 
Osnova za plaćanje ovakve dozvole je korištenje infrastrukture Brodogradilišta Punat, a uključuje:  

- dozvolu ulaska i izlaska za vrijeme trajanja dozvole, 
- korištenje priključka struje 16A i vode te njihovu potrošnju,  

- korištenje platoa i riva za pristup brodu, 

- odvoz tehnološkog i komunalnog otpada (ali ne i čišćenje radnog mjesta) 
- korištenje sanitarija 

 
Prije  izdavanja Dnevne dozvole, potencijalni  kooperant  dužan je  predočiti  sljedeću  pravovaljanu 

dokumentaciju: 
a) Zahtjev sa imenom plovila, detaljnim opisom  poslova koji će se obavljati i period obavljanja usluga 

b) Punomoć vlasnika plovila u pisanoj formi u kojoj se dozvoljava tom kooperantu izvođenje radova na 

plovilu vlasnika. 
c) Potvrdu  o  registraciji  tvrtke ili obrta  s  popisom  registriranih  djelatnosti. 

d) Policu  osiguranja  od  odgovornosti iz djelatnosti. 
e) Popis zaposlenika koji će obavljati radove i preslike osobnih iskaznica.  

 

Zahtjev za izdavanjem  Dnevne dozvole za korištenje infrastrukture, potrebno je  dostaviti u pisanoj formi 
minimalno 3 dana unaprijed. Zahtjev se dostavlja na e-mail:  yacht-service@marina-punat.hr.  

Brodogradilište Punat zadržava diskrecijsko pravo prihvaćanja ili odbijana zahtjeva. Kooperant jamči za rad  i 
sigurnost svojih radnika. Ne smije obavljati usluge za koje nije dobio dozvolu za rad.   

 

Dozvola za korištenje infrastrukture (za sve radove) 125 EUR / osobi na dan  

                                                                                    Vrijedi  Pravilnik o zasnivanju kooperantskog odnosa. 

OPĆE NAPOMENE:  

Za ostale usluge koje nisu navedene u  cijeniku, molimo Vas da kontaktirate Brodogradilište Punat d.o.o.   

U slučaju najma servisnog  dnevnog veza, vez treba napustiti do 14:00 zadnjeg plaćenog dana.  
Konopi koji vode od plovila do sidra te od plovila do rive spadaju u opremu plovila, te je vlasnik plovila obvezan 

pribaviti ih.  

 
Mole se cijenjeni kupci da prostor na kojem vrše radove na plovilu održavaju svakodnevno  čistim, a prije 

napuštanja mjesta da ga u potpunosti očiste, u protivnom zaračunavamo troškove čišćenja u visini od 500 EUR-a.  
U slučaju ekološkog onečišćenja, svi nastali troškovi sanacije  biti će zaračunati osobi/tvrtki koja je prouzročila 

štetu.   
 

Pod dužinom i širinom plovila podrazumijevaju se  maksimalne dužine i širine plovila preko svega. Pomoćno plovilo 

može biti plovilo do maksimalne dužine od 4m.  
 

Svi korisnici usluga Brodogradilišta Punat d.o.o.  dužni su pridržavati se “Pravilnika o redu u luci” i  
“Uvjeta poslovanja” Brodogradilišta Punat d.o.o.  i Pravilnika o zasnivanju kooperantskog odnosa. 

 

Radovi u Brodogradilištu dopušteni su samo vlasnicima plovila, registriranoj posadi i registriranim kooperantima. 
Registriranim kooperantima smatraju se samo tvrtke koje imaju dozvolu rada  u Brodogradilištu Punat. 

Strogo si zabranjeni svi radovi kod kojih postoji bilo kakva opasnost od nastanka štete na susjednim plovilima i/ili 
imovini Brodogradilišta i/ili imovini trećih osoba: pranje VT peračem (pumpom);  korištenje kompresora i šprice te 

ostalih uređaja za nanošenje boje, lakova, gel coata i sl. raspršivanjem;  piljenje, brušenje vanjskih površina plovila 

bez upotrebe alata sa priključenim usisavačem;  zavarivanje i sl.  
 

Strogo su zabranjeni svi radovi na sistemima ili dijelovima (opremi) sistema goriva ili plina, te manipulacija 
(točenje, ispumpavanje, pretakanje i sl.) sa gorivom ili plinom, osim tvrtkama koje su registrirane za 

rad/servisiranje navedenih sistema/dijelova sistema i koje sa Brodogradilištem imaju zaključen kooperantski odnos 
ili radove izvode po pozivu Brodogradilišta. 

 

Od početka primjene ovog cjenika prestaje vrijediti dosadašnji cjenik. 
Naručitelj preuzima obvezu plaćanja. Korištenje  imovine i opreme je na vlastitu odgovornost.  

Pridržano pravo izmjena i greške u tiskanju. 

mailto:yacht-service@marina-punat.hr

